миниаЕРС1ЮС1гөгатшьс1вл
АРХИ1Ж1УРЫ ИЖИЛИПЦ Ю -

КСММУНА] ШШГОХОЗЯЙСЛВА
И ( I | \Ъ 1ИКИ ТАТАРСТАН

ТАТАРСТАНРЕОТУЕ]1ИКАСЬ1
ТӨЗЕЛЕШ, АРХИППЕКТУРА
ҺӘМТСРАКТСОММУ!1АЛЬ

ХУҖАЛЬП Ы МИНИСГО ЫГЫ

П Р И К А З
№

« ох»

М/с

0^ 20
Б О Е Р Ы К

О внесении изменений в размер предельной стоимости услуг и (или) работ
на капитальный ремонт многоквартирных домов, включенных в

Краткосрочный план по видам работ на 2015 год, утвержденный приказом
Министерства строительства, архитектуры и жилищно-коммунального
хозяйства Республики Татарстан от 16.02.2015 № 18/о «Об утверждении

размера предельной стоимости услуг и (или) работ на капитальный ремонт
многоквартирных домов по видам работ на 2015 год»

П р и к а з ы в а ю :

1. Внести в размер предельной стоимости услуг и (или) работ на
капитальный ремонт многоквартирных домов, включенных в Краткосрочный
план по видам работ на 2015 год, утвержденный приказом Министерства
строительства, архитектуры и жилищно-коммунального хозяйства Республики
Татарстан от 16.02.2015 № 18/о «Об утверждении размера предельной стоимости
услуг и (или) работ на капитальный ремонт многоквартирных домов по видам
работ на 2015 год» следующие изменения:

дополнить новым 8 разделом следующего содержания:

№
пи

№ по
приказу Наименование работ Ед. изм. Стоимость показателя

2015, руб., с НДС
1 2 3 4 5

8 Ремонт и замена лифтового оборудования, эемонт лифтовых шахт
8.1 Замена пассажирекого лифта

168 8.1.1. на 9 остановок лифт 1 971 644
169 8.1.2. на 12 остановок лиф 1 2 253 886
170 8.1.3. на 14 остановок лифт 2417

/ А г - ЕЧ' г^ч Р; СПУБЛИКАСЫ
/1НИСТРЛЫГЫ

"V п п с

8.2 Диагностика юстииия м
СПУБЛИКАСЫ
/1НИСТРЛЫГЫ

"V п п с 171 8.2.1 на 9 остановок лифт 44 8( )4
тт\г

СПУБЛИКАСЫ
/1НИСТРЛЫГЫ

"V п п с
172 8.2.2 на 12 остановок лифт 51 о : Л\ЦС

173 8.2.3 на 14 остановок лифт 54 з : (2 ю юстиции
1 ТАТАРСТАН

'ИРОВАНО

8.3 Модернизация пассажирских лифтов
ю юстиции
1 ТАТАРСТАН

'ИРОВАНО
174 8.3.1. на 9 остановок лифт 1 849 72 1

Ч Л Р Р Г Ы Г Т

ю юстиции
1 ТАТАРСТАН

'ИРОВАНО 175 8.3.2. на 12 остановок лифт 2 101

ю юстиции
1 ТАТАРСТАН

'ИРОВАНО

176 8.3.3. на 14 остановок лифт 2 272 )96

РЕГИСТРАЦИОННЫЙ

8.4 Замена лифта пассажирского с установкой
частотного преобразователя главного привода

177 8.4.1. на 12 остановок лифт 2 212 067

178 8.4.2. на 14 остановок лифт 2 519 700

8.5 Замена лифта с заменой редукторной
лебедки

179 8.5.1. на 9 остановок лифт 2 050 397

180 8.5.2. на 12 остановок (пассажирский и
грузопассажирский лифты в одном подъезде) лифт 4 565 906

181 8.5.3.
на 14 остановок (пассажирский и
грузопассажирский лифты в одном подъезде) лифт 4 812 270

2. Юридическому отделу (Латыпова Э .Ю.) обеспечить направление
настоящего приказа на государственную регистрацию в Министерство юстиции
Республики Татарстан.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на
заместителя министра A . M . Фролова.

Министр И.Э.Файзуллин